
Příloha č.2                                                            Konference středočeského KNS, 24.2.2018 

 

Zpráva STK Středočeského KNS za ročník 2017 
 

V roce 2017 se krajské soutěže hrály formou dvou skupin, sestavených na základě 

výkonnostního hlediska, čili jako krajský přebor a krajská soutěž. 

 

I přes to, že oddíly již neměly povinnost mít rozhodčí s platnou licencí, nebyly komisi hlášeny 

stížnosti na sudí a jejich způsob vedení zápasů. 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR 

Tabulka  

 
tým zápasy vítězství remízy porážky skóre body 

1. NK Zaječov  10 6 3 1 55:33 15 

2. TJ Slavoj Český Brod B  10 6 2 2 49:33 14 

3. NK Osnice  10 4 3 3 48:43 11 

4. TJ Lokomotiva Nymburk  10 3 1 6 35:45 7 

5. TJ Slavoj Vrdy  10 3 1 6 40:48 7 

6. SK Šacung ČNES 1947 Benešov B  10 3 0 7 26:51 6 

 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ 

Tabulka  

 
tým zápasy vítězství remízy porážky skóre body 

1. SK Jizerní Vtelno A  12 11 1 0 71:22 23 

2. Nohejbal Přišimasy  12 8 3 1 66:38 19 

3. TJ Spartak Čelákovice C  12 6 1 5 51:46 13 

4. TJ Sokol Zvánovice  12 5 1 6 56:57 11 

5. TJ Sadská  12 4 1 7 41:61 9 

6. TJ Sokol Čáslav  12 2 4 6 45:63 8 

7. TJ Sokol Nová Ves  12 0 1 11 28:71 1 

 

V první části soutěže byly shledány nedostatky pouze v zápisech KP: 

1. Utkání č. 16 Vrdy – Nymburk chyběly sečtené míče 

2. Utkání č. 21 Šacung B - Vrdy nebyl zapsán čas konce utkání 

3. Utkání č. 26 Č. Brod – Šacung chyběly dospané míče v singlu 

 

 

http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-zajecov/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-osnice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-lokomotiva-nymburk/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-vrdy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/vtelno_a/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-spartak-elakovice-c/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Čáslav/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/%20TJ%20Sokol%20Nová%20Ves%20/


Příloha č.2                                                            Konference středočeského KNS, 24.2.2018 

 

V druhé části KP: 

1. Utkání č. 40 Č. Brod – Zaječov nebyla dopsána poslední dvojice 

2. Utkání č. 42 Vrdy – Šacung B nebyl dopsán poslední set domácích 

 

V druhé části KS: 

1. Utkání č. 41 Jizerní Vtelno – Přišimasy chyběl poslední set hostů 

 

Pozdě byl odeslán zápis z utkání:  

 

utkání č.40 KS - TJ Sokol Nová Ves – TJ Sadská - doručeno 21.9.2017 (řádný termín 18.9.)  

 

Chyby v zápisech se objevovaly v druhé části soutěží, více v týmech KP – nesečtené míče, 

nevyplněný konec utkání, nezaškrtané sestavy v závěru zápasu, případně nedoplněné 

výsledky setů. Toto bylo řešeno upozorněním STK směrem k oddílům a zjednáním nápravy. 

Opakovala se drobný formální nedostatek, kdy část oddílů nepojmenovávala  přílohu se 

zápisem z utkání. 

 

Všechna utkání byla odehrána dle schváleného rozpisu soutěže a schválených změn 

specifikace utkání. STK neobdržela žádný podnět či stížnost, které by musela řešit. 

Zápasy byly odehrány v řádných termínech a za podmínek stanovených rozpisem krajských 

soutěží. Krajský přebor byl pochopitelně nepříznivě ovlivněn odstoupením týmu SK Šacung 

ČNES 1947 Benešov C těsně před začátkem soutěže. 

         

Ve Slaném dne 20. 2. 2018 

 

         Mgr. Jiří Beránek 

       předseda STK  KNS 

 

 

http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/%20TJ%20Sokol%20Nová%20Ves%20/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/

